Приложение № 1

к Положению о кадровом резерве для

замещения вакантных должностей

муниципальной службы в администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района

 Председателю Конкурсной комиссии

Сенного сельского поселения

Темрюкского района

 Ф.И.О.

 Ф.И.О. заявителя

 Должность

 проживающего по адресу:

 телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ.

     Прошу принять мои документы для участия в отборе кандидатов в

кадровый резерв администрации Сенного сельского поселения Темрюкского

района.

     К заявлению прилагаю: 1. Рекомендация_______________________ на___ л.

                                              (Ф.И.О. рекомендующего лица)

                               2. Анкета, заполненная собственноручно на ___ л.

(подпись)  (инициалы, фамилия)

"  "  20  г.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                       С.И. Лулудов